
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 16.03.2015 г. № 125 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского городского округа 

от 24.02.2015г. №79 «О назначении общественных обсуждений по проекту 

«Шлаковый отвал и полигон по захоронению отходов хрома шестивалентного» 

 

 

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Ключевская 

обогатительная фабрика», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление Главы Сысертского городского округа от 24.02.2015г. №79 «О 

назначении общественных обсуждений по проекту «Шлаковый отвал и полигон по 

захоронению отходов хрома шестивалентного» признать утратившим силу. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                        А.Г.Карамышев 

 


